Протокол № 547/УКС -ВП
	[bookmark: _Toc57314682][bookmark: _Toc69728996][bookmark: _Ref93384024][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №547/УКС -ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме
на право заключения договора на выполнение работ:
«Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей до 20 кВ для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП "ПЮЭС" и "ПЦЭС" филиала "Приморские ЭС"  (г. Партизанск, заявитель КГУП «Примтеплоэнерго»)»                                                                                                                                                     (Лот №  90125-КС ПИР СМР-2020-ДРСК).

город Благовещенск

«13» октября 2020 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
запрос предложений в электронной форме  на право заключения договора на выполнение работ: «Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей до 20 кВ для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП "ПЮЭС" и "ПЦЭС" филиала "Приморские ЭС" (г. Партизанск, заявитель КГУП «Примтеплоэнерго»)».  (Лот № 90125-КС ПИР СМР-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, ИНН Участника и/или его идентификационный номер

	1.
	09.09.2020 09:16
	ООО "ДАЛЬЭНЕРГОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2508071647/250801001
ОГРН 1052501715661

	2.
	14.09.2020 11:37
	ООО "ТЕХЦЕНТР"
ИНН/КПП 2539057716/253901001
ОГРН 1032502131056

	3.
	15.09.2020 02:40
	ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2506012068/250601001
ОГРН 1172536025507

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1.   О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

       По вопросу № 1

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. В связи с тем, что к установленному Документацией о закупке сроку Участник ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ" не предоставил скорректированные документы своей заявки с учетом окончательных предложений Участника, заявленных в ходе проведения переторжки, в соответствии с пунктом 4.11.2.5 Документации о закупке, предлагается считать данного Участника не участвовавшим в процедуре переторжки, и принять к дальнейшему рассмотрению его заявку на первоначальных условиях.
2. Принять условия заявок Участников после переторжки:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки до переторжки,
руб. без НДС
	[bookmark: _GoBack]Цена заявки после переторжки,
руб. без НДС

	1.
	15.09.2020 02:40
	ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2506012068/250601001
ОГРН 1172536025507
	7 052 000,00
	7 052 000,00

	2.
	14.09.2020 11:37
	ООО "ТЕХЦЕНТР"
ИНН/КПП 2539057716/253901001
ОГРН 1032502131056
	7 835 000,00
	6 100 000,00

	3.
	09.09.2020 09:16
	ООО "ДАЛЬЭНЕРГОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2508071647/250801001
ОГРН 1052501715661
	7 835 892,00
	7 835 892,00

По вопросу № 2

1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "ДАЛЬЭНЕРГОСТРОЙ"

	ООО "ТЕХЦЕНТР"

	ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ"

	Критерий оценки 1:
Цена договора
	90%
	-//-

0,0000

0,9969

0,4502

	Критерий оценки 2: Деловая репутация (участие в судебных разбирательствах)
	10%
	-//-

0,50

0,50

0,50

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)

0,5000
	1,4969
	0,9502

2. Утвердить итоговую ранжировку заявок:
	Место в предвари-тельной ранжировке (порядковый № заявки)
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

1 место
	14.09.2020 11:37
	ООО "ТЕХЦЕНТР"
ИНН/КПП 2539057716/253901001
ОГРН 1032502131056
	6 100 000,00

нет

2 место
	15.09.2020 02:40
	ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2506012068/250601001
ОГРН 1172536025507
	7 052 000,00

нет

3 место
	09.09.2020 09:16
	ООО "ДАЛЬЭНЕРГОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2508071647/250801001
ОГРН 1052501715661
	7 835 892,00

нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ТЕХЦЕНТР"
ИНН/КПП 2539057716/253901001 ОГРН 1032502131056  с ценой заявки не более  6 100 000,00 руб. без учета НДС.
Сроки выполнения работ: Начало работ – с момента заключения договора; Работы по оформлению правоустанавливающих, исходно-разрешительных документов на земельные участки - в течении 15 дней с момента заключения договора; Выполнение проектно-изыскательских работ - в течении 30 дней с момента заключения договора; Выполнение строительно-монтажных работ-30.10.2020 г.
Условия оплаты: Оплата за выполненные работы производится в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пунктах 4.1 и 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.4.2, 3.4.3 Договора. Если Подрядчик является субъектом МСП, оплата за выполненные работы производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пунктах 4.1 и 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.4.2, 3.4.3 Договора.
[bookmark: _Ref361337777]Гарантийные обязательства: Гарантийный срок по Договору составляет 60 (Шестьдесят) месяцев
и начинает течь с даты подписания Сторонами Акта КС-11 либо с даты прекращения (расторжения) Договора. Гарантийный срок может быть продлен в соответствии с условиями Договора.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268
стр. 1 из 3
стр. 2 из 3
image1.png